
Joki Holding ApS

c/o Kim Jørgensen, Brogade 6, 7660 Bækmarksbro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 36 54 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/4 2016

Kim Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joki Holding ApS
c/o Kim Jørgensen
Brogade 6
7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 33 36 54 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Lemvig

Direktion

Kim Jørgensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Torvegade 2-4
7600 Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde formuegenstande, herunder anparter og aktier samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 54.366, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 786.691.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		69.243	424.789
Andre eksterne omkostninger		-3.100	-3.100
Bruttoresultat		66.143	421.689
Andre finansielle omkostninger		-11.777	-22.490
Resultat før skat		54.366	399.199
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		54.366	399.199

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-110.757	334.789
Overført resultat	165.123	64.410
	54.366	399.199

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	1	991.921	1.102.678
Finansielle anlægsaktiver		991.921	1.102.678
Anlægsaktiver		991.921	1.102.678
Likvide beholdninger		44	0
Omsætningsaktiver		44	0
Aktiver		991.965	1.102.678
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.921	502.678
Overført resultat		314.770	149.647
Egenkapital	2	786.691	732.325
Kreditinstitutter		0	208.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		202.774	159.797
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		205.274	370.353
Gældsforpligtelser		205.274	370.353
Passiver		991.965	1.102.678
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Værdireguleringer 1. januar	502.678	167.889
Årets resultat	69.243	424.789
Modtagne udbytter	-180.000	-90.000
Værdireguleringer 31. december	391.921	502.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december	991.921	1.102.678

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Daqua Limtræ A/S	Lemvig	600.000	30%	3.306.405	230.811

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	502.678	149.647	732.325
Årets resultat	0	-110.757	165.123	54.366
Egenkapital 31. december	80.000	391.921	314.770	786.691

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
